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1 4845 Јосифовски Димитар 60

2 4860 Тасевски Дарко 0

3 4863 Кардашоски Игор 22

4 4864 Јосифовски Ѓорѓи 41

5 4871 Велковски Томче 72

6 4874 Магеровски Николче 15

  по предметот  Програмирање и н.м.-Битола

одржан на 25.03. 2011   год. во   9,оо  часот
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